
      
   
 
 

 

 

COMUNE DI SASSOFELTRIO  

Provincia di Rimini 

Piazza Municipio, 3  61013 Sassofeltrio (RN)   -  tel. 0541/974130 - 974131  Fax 0541/974000  -   C.F./P.iva 00360430417 
MM Ci S - Modulistica gestionale © Mega  Management 

COPIA  di DELIBERAZIONE della GIUNTA  MUNICIPALE  
 

N. 57 
del Registro     
 
Data 26/10/2021   

  
 
OGGETTO: 
 
 

  
 
 INSEDIAMENTO DELLA GIUNTA. 
 

  
L’anno duemilaventuno addì ventisei del mese di ottobre alle ore 16.45               

nella sala adunanze del comune suddetto convocata con appositi avvisi. La Giunta Municipale si è 
riunita nelle persone seguenti: 

 
                                                                                    Presenti                  Assenti 
     Medici Fabio                  - Sindaco                              X        
     Benzi Daniele                - Vicesindaco                        X                                                                    
     Filanti Sandra                 -  Assessore                          X                                                                    
      
 con l’assistenza del Vice Segretario comunale Dott.ssa Maria Silvia Bartolacci.  

 
 Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

  Vista l’allegata proposta di atto deliberativo; 
  Accertato che la stessa è corredata dei pareri di cui all’art. 49, comma 1, del D.Leg.vo n. 267 del 
18/08/2000; 
  Con voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

Di approvare in ogni sua parte e fare propria l’allegata proposta di atto deliberativo. 
 
Inoltre, stante l’estrema urgenza di provvedere, il presente atto, con votazione unanime e palese, 
viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Leg.vo 267/00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      
   
 

 

2   

PROPOSTA di DELIBERAZIONE   
 

 

Il Sindaco, Responsabile del Settore Amministrativo ha elaborato la seguente proposta di 
deliberazione: “INSEDIAMENTO DELLA GIUNTA”. 

 

Premesso che in data 3 e 4 ottobre 2021 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del 

Sindaco e del Consiglio Comunale; 

Dato atto che è  stato proclamato eletto alla carica di Sindaco il Sig.  Fabio Medici nato a Pesaro                

il  26/11/1956 ; 

Visti gli artt. 46, 47 e 48 del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 

Visto l’art. 2, comma 185, della Legge 23-12-2009, n. 191, e l’art. 15, comma 5, del D.L. 13-08-2011, n. 

138, convertito, con modificazioni, dalla L. 14-09-2011, n. 148, i quali dispongono la riduzione del numero 

dei consiglieri e degli assessori; 

Visto l’art. 1, comma 137, della Legge 07-04-2014, n. 56; 

Visto l'atto dell’11/10/202 , con il quale il Sindaco ha nominato Assessori Comunali i seguenti Signori: 

Benzi Daniele nato a Macerata Feltria     il  07/09/1969 

Filanti Sandra nata a Sassocorvaro il 06/05/1964  

e nominato Vice Sindaco il Sig. Benzi Daniele , dando atto che, in caso di assenza sia del Sindaco sia del 

Vice Sindaco, per la sostituzione si segue l'ordine degli Assessori come sopra indicato; 

Dato atto che tutti hanno comunicato con apposita dichiarazione la non sussistenza nei loro confronti di 

motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di cui ai decreti legislativi n. 267/2000, n. 235/2012 e n. 

39/2013; 

D À  A T T O 

 

1)  che la stessa è  formalmente insediata ed è  composta dai seguenti Assessori: 

Benzi Daniele nato a Macerata Feltria     il  07/09/1969 

Filanti Sandra nata a Sassocorvaro il 06/05/1964  

- Vice Sindaco Benzi Daniele; 

2)  che il Sindaco, con proprio provvedimento, provvederà ad attribuire incarichi ai singoli Assessori. 

 
                                                     **************************                      
 

  


